

Warszawa, 23.12.2020 r.

Szanowni Państwo,

zbliża się koniec bardzo trudnego dla nas wszystkich roku, stojącego pod znakiem epidemii, obaw o przyszłość i miejsca pracy, o zdrowie nasze i naszych bliskich. Działania Zarządu w tym czasie musiały być skierowane przede wszystkim na dostosowanie Spółki do nowej rzeczywistości. **Dziś z całą stanowczością mogę stwierdzić, że dzięki wyjątkowej pracy, możliwe było utrzymanie stabilności miejsc pracy i dotychczasowych zarobków.** Nie mogło być jednak mowy o podwyższeniu wynagrodzeń Pracowników w terminie wynikającym z Porozumienia zawartego 05.04.2019 r. w Warszawie pomiędzy Spółką a Związkami Zawodowymi.

Jest mi niezmiernie miło poinformować, że obecnie, pozytywnie zakończony proces zawierania umów z samorządami województw oraz uzyskanie z tego tytułu środki finansowe, pozwoliły na **podjęcie decyzji o wdrożeniu podwyżek wynagrodzeń Pracowników POLREGIO sp. z o.o. od dnia 01 stycznia 2021 r. w wysokościach określonych w Porozumieniu z dnia 05.04.2019 r.**

Uwzględniając liczne apele oraz mając na względzie zachowanie spokoju społecznego, **rozszerzono grono Pracowników uprawnionych do podwyżki wynagrodzeń od dnia 01 stycznia 2021 r.** Uprawnieni do podwyżki wynagrodzeń będą Pracownicy, zatrudnieni nie później niż 31 sierpnia 2020 r. i pozostający w zatrudnieniu na dzień 1 stycznia 2021 r.

Dodatkowo, w miejsce ogłoszonego w dniu 04.08.2020 r. zamiaru wypłaty dwóch gratyfikacji w wysokości 450 zł każda, **podjąłem decyzję o wypłacie rekompensaty, której wysokość wyrówna Państwu brak wdrożenia podwyżek od dnia 01 sierpnia 2020 r.** Rekompensata obejmować będzie zarówno różnicę w wynagrodzeniu zasadniczym, jak i składnikach wynagrodzenia, dla których wynagrodzenie zasadnicze stanowi podstawę do obliczenia ich wysokości, z uwzględnieniem już wypłaconej gratyfikacji. Uprawnieni do wypłaty rekompensaty będą - analogicznie jak w przypadku podwyżek - Pracownicy, zatrudnieni nie później niż 31 sierpnia 2020 r. i pozostający w zatrudnieniu na dzień 01 stycznia 2021 r. Rekompensata zostanie Państwu wypłacona wraz z wynagrodzeniem za styczeń 2021 r.

Dziękując Państwu za odpowiedzialną i pozwalającą nam wszystkim pozytywnie patrzeć w przyszłość postawę oraz wzmożony wysiłek, podczas całego jakże trudnego roku 2020, życzę Wam oraz Waszym Najbliższym dużo zdrowia i pomyślności w nowym roku.

Serdeczne pozdrowienia,


PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR GENERALNY
Artur Martyniuk